
COLEGIO SAN IGNACIO

TRANSPORTE ESCOLAR (LUNES)  E.S.O. Y BACHILLER CURSO 2.021/22

(A partir del 22 de Septiembre de 2021)

AUTOBUS R-12. Recogida 07:45 h. AUTOBUS R-12. Salida 16:40 h.

7:45 C/ Peñaubiña Pza. La Paz

7:47 Francisco Cambo, 9 Valentín Masip nº 34

7:52 Paseo La Florida, 3ª rotonda Alejandro Casona, nº 19

7:54 Paseo La Florida, 2ª rotonda (Cajastur) Paseo La Florida, 3ª rotonda

7:56 Paseo La Florida, 1ª rotonda (parada bus) Paseo La Florida, 2ª rotonda (Cajastur)

8:00 Alejandro Casona, nº 14 Paseo La Florida, 1ª rotonda (parada bus)

8:02 Lola Mateos, nº 11 Francisco Cambó, 22

8:05 Trece Rosas Peñaubiña

AUTOBUS R-13. Recogida 07:30 h. AUTOBUS R-13. Salida 16:40 h.

7:30 Noreña Montecerrao (Segadas + C/Piloña)

7:45 Colloto (7:45 h.) Plaza San Miguel, nº 1

7:50 Río Caudal nº 7 Tenderina nº 18 (parada bus)

7:51 Tenderina nº 55 (parada bus) Río Caudal nº 22

7:58 Plza. San Miguel Colloto

8:06 Montecerrao  (Pza Fernando Alvarez) Noreña

8:08 Montecerrao (C/Piloña)

8:09 Montecerrao (Las Segadas) AUTOBUS R-14. Salida 16:40 h.

Celestino Alvarez

AUTOBUS R-14. Recogida 07:45 h. Julian Claveria (parada BUS)

7:45 Gral. Elorza, 60 (frente C/ Lila) Catedrático Serrano

7:47 Primo Rivera La Coruña (parada bus)

7:53 Avda. Galicia (HUNOSA) Vázquez Prada (esq A. Casona)

7:55 Vazquez Prada Avda. Galicia, 45

7:59 La Coruña (parada bus) Primo Rivera, 2

8:02 Catedrático Serrano RENFE

8:05 Julian Claveria (Piscinas)

8:08 Celestino Alvarez AUTOBUS R-15. Salida 16:40 h.

Montecerrao (Pza. Fernando Alv.

AUTOBUS R-16. Recogida 07:25 h. Alvarez Buylla (frente Calatrava)

7:20 Balbona Trece Rosas

7:32 Lugones (frente Genji) General Elorza (Salesas)

7:39 Corredoria (Cuatro Caños)

7:43 Avda. del Mar (Lidl y Villar) AUTOBUS R-16. Salida 16:40 h.

7:49 Puerta de Europa Toreno (parada bus Bco. España)

7:54 Bermudez de Castro (panaderia Marga) Avda. del Mar (Villar y pontón de vaqueros)

7:55 Fernando Vela nº 7 Corredoria

8:01 García Conde (parada BUS) Lugones (Farmacia y frente Genji)

8:05 Alvarez Buylla (frente Calatrava) Balbona

AUTOBUS R-17. Salida 16:40 h.

AUTOBUS R-17. Recogida 07:35 h. Calvo Sotelo (nº 15)

7:35 Mieres Calvo Sotelo (Alfonso II)

7:55 Calvo Sotelo (nº 6 parada bus 7:55 h.) Muñoz Degrain (Alimerka)

7:56 Calvo Sotelo (frente nº 15) Muñoz Degrain (piscinas)

7:57 Pedro Masaveu (aguaducho) San Pedro Mestallón, 23

7:59 Muñoz Degraín (piscinas) Arzobispo Guisasola nº 2

8:02 San Pedro Mestallón, 23 Arzobispo Guisasola, 32

8:03 Marques de Gastañaga Mieres

8:04 Arzobispo Guisasola, 32

8:06 Muñiz Degrain, 13 AUTOBUS R-18. Salida 16:40 h.

Asturias (Cafet. Ayala)

AUTOBUS R-18. Recogida 07:55 h. Argüelles

7:55 RENFE Jovellanos

8:00 Asturias (Cafet. Ayala) 8:00 h. Emilio Alarcos

8:08 Angel Muñiz Toca nº 6 Bermudez de Castro (BBVA)

Puerta de Europa

AUTOBUS R-19. Recogida 07:30 h.

7:30 Soto Llanera AUTOBUS R-19. Salida 16:40 h.

7:35 La Fresneda (07:35 h.rotonda gasolinera) Asturias (Cafet. Ayala)

7:40 La Fresneda (TODA LA URBANIZACION) La Fresneda (TODO)

8:05 Toreno (parada BUS 8:05 h.) Soto Llanera


